
Majstrovstvá Slovenska v halovej lukostreľbe mládeže 2026
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRM2026)
Športová hala S.Šipoša, Košice, From 03-07-2026 to 03-08-2026

Statistics (Club)
OL KL HL Tot.

U11M U11W U13M U13W U15M U15W U18M U18W U21M U21W Tot. U15M U18M U18W U21M U21W Tot. U11M U11W U13M U13W U15M U15W U18M U18W U21M U21W Tot.
BAV - Blue Arrows Viničné 2 1 1 4 1 2 3 0 7
EAA - European Archery Athlete Found 1 1 0 0 1
HH3 - Horné Húščie 3D 1 1 0 0 1
JAS - Lukostrelecký klub Jasov 2 2 4 0 0 4
LBB - Lukostrelec BB 1 3 2 1 7 3 1 4 1 1 2 4 15
LKO - Lukostrelecký klub Topoľ 0 1 1 2 0 2
LKP - Lukostrelecký klub Prešov 0 0 0 0
LKR - LK Rovinka 0 0 2 3 3 1 1 10 10
LKS - Lukostrelecký klub Senica 0 1 1 0 1
LKZ - Lukostrelecký klub Žilina 1 1 1 3 1 1 1 1 5
LPK - Lukostrelecký a paintballový k 0 0 2 2 2
LPP - Luk Klub Pohoda 1 1 2 4 1 1 1 2 2 1 6 11
LPR - Lukostreľba pre radosť 0 0 1 1 1 3 3
LSL - Liptovský školský lukostreleck 1 1 1 1 1 5 0 0 5
LXK - LUX Krupina 2 2 0 1 1 2 4
PET - I. SŠLK Petržalka 1 1 1 1 1 5 0 1 2 1 1 1 6 11
RAP - Red Arrows Poprad 1 1 1 1 4 0 0 4
REF - Reflex Žilina 1 1 2 2 2 1 9 0 0 9
SAH - SPORTAcademy Hlohovec 1 1 2 3 1 1 9 0 0 9
SKO - ŠK Orlík Sliač 0 0 1 1 1 1 1 5 5
SLK - Spišský lukostrelecký klub 3 1 1 5 1 1 2 1 1 1 3 10
SNP - Lukostrelecký klub Suchá nad P 1 2 3 0 0 3
ULV - TJ Slávia UVLF Košice LO 3 6 1 8 4 8 9 2 3 44 0 0 44

Total: 23 6 4 11 4 17 13 18 19 9 9 110 1 4 1 3 5 14 4 2 6 10 3 3 2 9 2 1 42 166

1/2 Number of Entries by Country - 20260301.101630+01:00



Majstrovstvá Slovenska v halovej lukostreľbe mládeže 2026
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRM2026)
Športová hala S.Šipoša, Košice, From 03-07-2026 to 03-08-2026

Statistics (Club) Continue

TL DL Tot.
U13W U15M U15W U21W Tot. U18W Tot.

BAV - Blue Arrows Viničné 0 0 7
EAA - European Archery Athlete Found 0 0 1
HH3 - Horné Húščie 3D 0 0 1
JAS - Lukostrelecký klub Jasov 0 0 4
LBB - Lukostrelec BB 0 0 15
LKO - Lukostrelecký klub Topoľ 1 1 0 3
LKP - Lukostrelecký klub Prešov 1 1 1 3 1 1 4
LKR - LK Rovinka 0 0 10
LKS - Lukostrelecký klub Senica 0 0 1
LKZ - Lukostrelecký klub Žilina 0 0 5
LPK - Lukostrelecký a paintballový k 0 0 2
LPP - Luk Klub Pohoda 0 0 11
LPR - Lukostreľba pre radosť 0 0 3
LSL - Liptovský školský lukostreleck 0 0 5
LXK - LUX Krupina 0 0 4
PET - I. SŠLK Petržalka 0 0 11
RAP - Red Arrows Poprad 0 0 4
REF - Reflex Žilina 0 0 9
SAH - SPORTAcademy Hlohovec 0 0 9
SKO - ŠK Orlík Sliač 1 1 0 6
SLK - Spišský lukostrelecký klub 0 0 10
SNP - Lukostrelecký klub Suchá nad P 0 0 3
ULV - TJ Slávia UVLF Košice LO 0 0 44

Total: 23 1 2 1 1 5 1 1 6
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